吉林省蛟河市工业用水管网长白山大街建设工程

监理询价采购公告

    蛟河市自来水公司根据公开、公平、公正的原则，现就吉林省蛟河市工业用水管网长白山大街建设工程监理服务事项进行询价采购，欢迎具有承接能力的单位参加。
采购项目名称：吉林省蛟河市工业用水管网长白山大街建设工程监理服务事项。
二、采购人:蛟河市自来水公司
三、参与询价采购活动供应商须具备的资质：

（1）投标人须具备建设行政主管部门核发的市政行业监理乙级（含乙级）以上资质的法人或其他组织，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理服务能力；投标人拟派出的项目负责人应具备监理工程师资格（市政工程相关专业）。
（2）具有独立承担民事责任的能力；

（3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（5）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（6）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（7）法律、行政法规规定的其他条件。

四、本项目采购预算：9500元，最低报价为中标单位。
五、建设期限：签订合同约定
六、本公告所提及的时间均为北京时间。

七、获取询价通知

时间：2024年9月19日至2024年9月25日。

地点：招标信息在政采云平台意向征询公示。

八、提交响应文件时间、地点及要求

时间：2024年9月26日9时00分；

地点：蛟河市世纪路80-1
九、联系方式

联系单位：蛟河市自来水公司
联系人：王海山
联系电话:13844686677
地址：蛟河市世纪路80-1

                         蛟河市自来水公司
                               2024年9月19日